
- PESCA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - NOVIEMBRE 2023 DE 068-1

Hilos para pesca 
TRILON FLUORCARBON PVDF

Hilos para pesca 
TRILON LEADER LINE

15HILONY135MA 15HILONY134MA

15HILONY130MA

15HILONY132MA
15HILONY133MA

15HILONY129MA

15HILONY131MA

0.80 0.70

0.31

0.52
0.62

0.25

0.42

51.1 25

5.7

15
20

3.6

9.5

112.4 55

13

33
45

8

21

Código

Código

Color

Color

Calibre
mm

Calibre
mm

Longitud: 50 m

Longitud: 100 m

Blanco

Blanco 

Unidad: 1 Pieza. Master: 10 Piezas Unidad: 1 Pieza. Master: 10 Piezas

Resistencia
kilos   Lbs

Resistencia
kilos   Lbs

Precio

Precio

 $203.00

 $134.56 
 $154.28 
 $203.00 
 $255.20 
 $196.04 
 $212.28 

La línea Fluorcarbon destaca por su increíble resistencia a la abrasión, 
incluso en las condiciones más adversas. Está diseñado para resistir el 
desgaste de las rocas y amenazas comunes que pueden dañar las líneas 
artificiales.
Una de las características más destacables de este nuevo Fluorcarbono es 
su excepcional resistencia a los nudos. Esto significa que los pescadores 
pueden confiar en que los nudos seguirán siendo fuertes y confiables, 
minimizando el riesgo de perder peces debido a fallas en la línea.

JULIO 2024

La línea Premium Trilon Leader fue desarrollada con alta 
tecnología, calidad y resistencia a la abrasión. 
Su aspecto cristalino le proporciona total invisibilidad en el agua.
Tiene una resistencia de los nudos de al menos el 70% de su
resistencia lineal. 
Tiene alta sensibilidad derivada de su rigidez y su uniformidad.
Desde el diámetro hasta el ancho de la línea tienen excelente 
resistencia a la tracción.
Es ideal para pesca deportiva con líneas de monofilamento

Características:
• Linea TRILON LEADER LINE
100% Fluorcarbono

Características:
• Linea TRILON LEADER LINE
100% Fluorcarbono

Hilos de pesca

3_PESCA_1 2023     .indd   6813_PESCA_1 2023     .indd   681 12/07/2024   09:29:51 a. m.12/07/2024   09:29:51 a. m.


