JULIO 2024

## Hilos para pesca TRILON LEADER LINE



La línea Premium Trilon Leader fue desarrollada con alta tecnología, calidad y resistencia a la abrasión.

Su aspecto cristalino le proporciona total invisibilidad en el agua. Tiene una resistencia de los nudos de al menos el 70% de su resistencia lineal

Tiene alta sensibilidad derivada de su rigidez y su uniformidad. Desde el diámetro hasta el ancho de la línea tienen excelente resistencia a la tracción.

Es ideal para pesca deportiva con líneas de monofilamento



Características:
• Linea TRILON LEADER LINE
100% Fluorcarbono

## Longitud: 50 m

_				
	Calibre			
Código	mm	Color	kilos Lbs	Ргесіо
15HILONY135MA	0.80	Blanco	51.1 112.4	\$203.00

Unidad: 1 Pieza. Master: 10 Piezas

## Hilos para pesca TRILON FLUORCARBON PVDF



La línea Fluorcarbon destaca por su increíble resistencia a la abrasión, incluso en las condiciones más adversas. Está diseñado para resistir el desgaste de las rocas y amenazas comunes que pueden dañar las líneas artificiales.

Una de las características más destacables de este nuevo Fluorcarbono es su excepcional resistencia a los nudos. Esto significa que los pescadores pueden confiar en que los nudos seguirán siendo fuertes y confiables, minimizando el riesgo de perder peces debido a fallas en la línea.



## Longitud: 100 m

Código	Calibre mm	Color	Resistend kilos Lb	
15HILONY129MA	0.25	Blanco	3.6	\$134.56
15HILONY130MA	0.31		5.7 1	3 \$154.28
15HILONY131MA	0.42		9.5 2	1 \$203.00
15HILONY132MA	0.52		15 3	3 \$255.20
15HILONY133MA	0.62		20 4	5 \$196.04
15HILONY134MA	0.70		25 5	5 \$212.28

Unidad: 1 Pieza. Master: 10 Piezas